

Binta path to Dhanbar & mahadalef to 79

1 loc of
Hecny - 79i jgdan be const.

Schedule XLV-Form No. 134

mmssy - bTEN

DIVISION

karekai

SUB-DIVISION

Atleber.

1180

MEASUREMENT BOOK

Agency : Tair Jagdande wotshel

Item No-1/10

$$18 \times 30.00 \times 3.75 = 2025.00$$

$$1 \times 10.00 \times 3.75 = 37.25 \text{ m}^2$$

2062.50m

Item No - 2/11

Item No - 2/ci
Providing and applying tack coat

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABS TRACT OF LOT					
Item No- 1/1					
Construction of reference pillar					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 7 Nos
					@ R. 2366.08/m
					= Rs. 16563.00
Item No- 2/2					
Cleaning and grubbing road land					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 314
					@ R. 538798/m
					= Rs. 16703.60
Item No- 3/3					
Construction of embankment					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 401.20m ³
					@ R. 190.42/m ³
					= Rs. 76397.00
Item No- 4/6					
Construction of embankment					
From T.M.B. page no-					
					Qty = 1604.82m ³
					@ R. 154.19/m ³
					= Rs. 247447.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no - 5/7					
Construction of subgrade and earthen shoulder — F/S					
From T.M.B. page no —					
					Qty = 1418.50 m ³
					@ R. 290.75/m ³
					= R. 412429.00
Item No - 6/8					
Construction of G.S.B.					
From T.M.B. page no —					
					Qty = 488.68 m ³
					@ R. 2478.34/m ³
					= R. 1213594.00
Item no - 7/9					
Brick laying spreading and Compacting WBM III — F/S					
From T.M.B. page no —					
					Qty = 237.06 m ³
					@ R. 3431.81/m ³
					= R. 820488.00
Item No - 8/10					
Brick laying and applying Bitum coat					
From T.M.B. page no —					
					Qty = 2062.50 m ²

Continuation

@ R. 42.16/m²
= R. 86955.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 9/11					
Painting and applying Jack coat					
From T.A.B. page no -					
					Qty = 2062.50 m ²
					@ R. 14.39/m ²
					= Rs. 29679.00
Item No - 10/12					
Branding Laying 30 mm NSS					
From T.A.B. page no -					
					Qty = 2062.50 m ²
					@ R. 205.96/m ²
					= Rs. 424793.00
Item No - 11/13					
Construction of RCC pavement					
From T.A.B. page no -					
					Qty = 181.72 m ³
					@ R. 6319.23/m ³
					= Rs. 1148330.00
Item No 12/14					
Branding 310. mm dia Humupipe					
From T.A.B. page no -					
					Qty = 15. m
					@ R. 572.14/m
					= Rs. 8582.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Item No - 13 / 15				
Boundary and fixing from station				
From T.M.B. page no -				
			Qty = 2 Mo	
			@ Rs. 2117.93 / Mo	
			= Rs. 4236.00	
Item No - 14 / 16				
P / F 200 m station				
From T.M.B. page no -				
			Qty = 3 Mo	
			@ Rs. 582.52 / Mo	
			2 M. 1748.00	
Item No 15 / 17				
P / F 600 m equilateral triangle				
From T.M.B. page no -				
			Qty = 6 Mo	
			@ Rs. 2881.79 / Mo	
			= Rs. 17291.00	
Item No - 16 / 18				
P / F 800 x 450 mm rectangular sign				
From T.M.B. page no -				
			Qty = 4 Mo	
			@ Rs. 3190.44 / Mo	
			= Rs. 12762.00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 17/19					
Road Marking - RT surface					
From T.M.B. - page no					
					Qty = 118.00 m ²
					@ Rs. 721.58/m ²
					= Rs. 79418.00
Item No - 18/20					
Road Marking of Pavement					
From T.M.B. -					
					Qty = 66.00 m
					@ Rs. 811.14/m ²
					= Rs. 48668.00
Item No - 19/21					
R/s typical M.M.G.Sy					
From T.M.B. - page no					
					Qty = 3 Feet
					@ Rs. 6116.00/ft
					= Rs. 30348.00
Item No - 20/22					
E/W in excavation					
From T.M.B. - page no					
					Qty = 63.00 m ³
					@ Rs. 28394/m ³
					= Rs. 30348.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 21/23					
Boxing P.C.C					
From T.M.B. - par wall					87.543
					Qty = 63.00 m
					@ M. 4846.79/m
					= M. 424288.00
Item No - 22/24					
Boxing Sand layer					
From T.M.B. - par wall					
					Qty = 63.00 m ³
					@ M. 496.08/m ³
					= M. 31453.00
Item No - 23/25					
Clw in excavation					
From T.M.B. - par wall					
					Qty = 76.74 m ³
					@ M. 283.94/m ³
					= M. 21790.00
Item No - 24/26					
Boxing P.C.C M-15					
From T.M.B. - par wall					
					Qty = 13.18 m ³
					@ M. 4846.79/m ³
					= M. 63493.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-25 / 27					
Boinding & CR M-20					
From T-M-B. page no					
					$62/2 = 79.21 \text{ m}^3$
					@ M. 5645.33/m
					= Rs. 447182.00
Item No-26 / 28					
Boinding and lying 800 mm dia					
W/P					
From T-M-B. page no-					
					$62/2 = 72.50 \text{ m}$
					@ M. 2130.91/m
					= Rs. 4745.00
Item No-27 / 29					
8/2 1000 mm dia W/P					
From T-M-B. page no-					
					$62/2 = 7.50 \text{ m}$
					@ M. 3678.96/m
					= Rs. 27592.00
Item No-28 / 30					
Painting on parapet walls					
From T-M-B. page no-					
					$62/2 = 58.58 \text{ m}^2$
					@ M. 101.59/m ²
					= Rs. 59100.00

Continuation

Rs. 5836082.00

(Handwritten notes on grid paper)

Rt - 22-72855.00

Saturn
24-04-2023

J-E.

CFL

Shrey
16/05/23
AE

~~YBL.
23/05/23~~

Continuation

Continuation